関係各位 様                         令和 4年 2月

  この度、福岡市子ども会が入居している、福岡市役所北別館庁舎の廃止

に伴い、事務所を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

 〇 新住所

 〒812-0011

福岡市博多区博多駅前二丁目８番１号

博多区役所 新庁舎９階

（現在の博多区役所の隣、博多警察署の裏に新しく建った庁舎です。）

〇 電話番号

ＴＥＬ 092－402－1695

ＦＡＸ 092－402－1696

〇 新事務所での業務開始日

令和 ４ 年 2 月 14日（月）

地理院地図（国土地理院）を利用して表示

福岡市子ども会育成連合会

事務所移転のお知らせ

博多区役所

新庁舎